-1-

2023年９月５日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ビ ュ ー テ ィ 花 壇

代表者名 代表取締役社長 舛田 正一

 （コード：3041 東証スタンダード）

問合せ先 専務取締役経営管理本部長 三島 まりこ

 （TEL．096－370－0004）

上場維持基準への適合に関するお知らせ

当社は、2021年 11月 25日にスタンダード市場の上場維持基準への適合に向けた計画を提出し、その内容

について開示しております。

 今般、株式会社東京証券取引所より「上場維持基準（分布基準）への適合状況について」を受領し、スタ

ンダード市場の上場維持基準に適合していることを確認いたしましたので、お知らせいたします。

記

〇当社の上場維持基準の適合状況

当社は、移行基準日（2021年６月 30日)時点においては、スタンダード市場への上場維持基準のうち、「流

通株式時価総額」について基準を充たしておりませんでした。その後、適合計画書に基づき改善を実施してま

いりました結果、「流通株式時価総額」についても、算定基準日である 2023年６月 30日時点において基準を

充たしております。

（注）当社の適合状況は、東京証券取引所が基準日時点で把握している当社の株券等の分布状況等をもとに

算出を行ったものです。

以 上

株主数 流通株式数

流通株式

時価総額

流通株式

比率

当社の

適合状況

2021年６月 30日

（移行基準日時点）
4,028人 22,296単位 5.79億円 43.9％

2022年６月 30日 3,673 人 18,112 単位 4.96 億円 35.6％

2023年６月 30日 3,008人 22,354単位 20.58億円 44.0％

スタンダード市場上場維持基準 400人 2,000単位 10.0億円 25.0％

2023年６月 30日時点の適合状況 〇 〇 〇 〇